
IX / 2010

Hlaholský občasník
Milí Hlaholáci a Hlaholačky,
Vítejte v nové sezóně 2010 / 2011 ☺ 

Hned první zpráva je velmi příjemná:  

- vyúčtování Pražské muzejní noci - místo očekávaných cca 15.000 Kč přišla faktura na 8.340 Kč

Funkci matrikářky po Magdě dočasně převzala Šárka Blažíčková.     

Narozeniny slaví: 

náš pan sbormistr 8.9.
Alena Štorchová 12.9.
Jan Melichar 17.9.

Prázdninové střípky
Někteří Hlaholáci 
nenechali o prázdninách 
zahálet hlasivky
a zúčastnili se provedení 
Dvořákova Te Deum 
v kostele Panny Marie 
Sněžné v rámci festivaluSněžné  v rámci festivalu 
Cornissimo (7. srpna) 

V neděli 15. srpna 
nejen nad Prahou 
řádily přírodní živly. 
Bouřka s krupobitím 
a průtrží mračen 
natropila velké 
škody, které se, 
bohužel nevyhnuly

Informace o soustředění
Hromadný odjezd autobusem :
v pátek 10.9.2010 ve 12 hodin od Lékařského domu, 
(I. P. Pavlova), výjimky dle ústní dohody autem, 
autobusový dopravce: ing. A. Hráský, Praha 4, 
autobus Neoplan 316 SHD

Ubytování převážně ve 3- a 4-lůžkových pokojích, rozpis 
účastníků má ubytovatel.
Program na místě určí Roman na zkoušky je k dispozicibohužel, nevyhnuly 

ani Hlaholu ...  
Program na místě určí Roman, na zkoušky je k dispozici 
velký sál v přízemí.

Více informací a obrázky najdete na webu: 
http://www.landgasthof-haagen.de/

Upozornění pro případné kuřáky:
V Bavorsku je ve všech hospodách kouření zakázáno.

Během prázdnin také probíhala rekonstrukce dřevěného 
obložení  ve Velkém sále: 

© 2010 Šárka Blažíčková, blazickova@hlahol.cz

foto: jídelna, kde budeme snídat 
(pod lavicemi se válí pes jménem Ester ☺ )

Nyní máme krásné obložení a tímto bychom rádi 
poděkovali panu Holubovi a jeho firmě, která se svého 
úkolu zhostila na jedničku s hvězdičkou! 

Chceme poděkovat také dobrovolníkům, kteří se 
zúčastnili středeční (1.9.) brigády na dokončení úklidu po 
řemeslnících a přípravy k následnému pronájmu. 


